
90122

90125

90126

4

6

6

2.26 €

2.90 €

3.71 €

ΔΙΑΣΤΑΣΗ
ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣΕ Ι Κ Ο Ν Α Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η
ΑΞΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΦΕΡΜΟΥΑΡ
ΕΝΩΣΗΣ

90001

90002

90005

90006

  ΔΙΑΜ. cm60 

  ΔΙΑΜ. cm70 

  ΔΙΑΜ.  cm97

  ΔΙΑΜ.  cm116

2

2

2

2

4.20 €

4.35 €

5.56 €

6.37 €

ΥΦΑΣΜΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΜΕ 2 ΦΕΡΜΟΥΑΡ

90101

90102

90105

90106

60 60x  cm

x  cm70 70

x  cm97 97

x  cm116 116

2

2

2

2

4.20 €

4.35 €

5.56 €

6.37 €

ΥΦΑΣΜΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΕ 2 ΦΕΡΜΟΥΑΡ

90015

90016

90017

4

4

4

5.56 €

6.77 €

7.58 €

ΥΦΑΣΜΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΜΕ 4 ΦΕΡΜΟΥΑΡ

ΥΦΑΣΜΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΕ ΚΑΡΦΙΑ ΕΝΩΣΗΣ

90115

90116

90117

4

4

4

5.56 €

6.77 €

7.58 €

ΥΦΑΣΜΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ΜΕ 4 ΦΕΡΜΟΥΑΡ

ΥΦΑΣΜΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΜΕ ΚΑΡΦΙΑ ΕΝΩΣΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣΕ Ι Κ Ο Ν Α Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η
ΑΞΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΚΑΡΦΙΑ
ΕΝΩΣΗΣ

Ύφασμα εδαφοκάλυψης σε στρογγυλό σχήμα, 
το οποίο τοποθετείται γύρω απο τον κορμό του 

δέντρου, εμποδίζοντας τα αγριόχορτα να 
αναπτυχθούν και προσφέροντας οικονομία

σε νερό, λίπασμα και χρόνο.

Αποτελείται από 2 ημικύκλια που ενώνονται 
με ειδικά πλαστικά φερμουάρ,

 βαρέως τύπου, τα οποία δε σκουριάζουν.

Ύφασμα εδαφοκάλυψης σε τετράγωνο σχήμα, 
το οποίο τοποθετείται γύρω από τον κορμό του 

δέντρου, εμποδίζοντας τα αγριόχορτα να 
αναπτυχθούν και προσφέροντας οικονομία

σε νερό, λίπασμα και χρόνο.

Αποτελείται απο 2 παραλληλόγραμμα που 
ενώνονται με ειδικά πλαστικά φερμουάρ,
 βαρέως τύπου, τα οποία δε σκουριάζουν.

90022

90025

90026

4

6

6

2.26 €

2.90 €

3.71 €

Ύφασμα εδαφοκάλυψης σε στρογγυλό σχήμα, 
το οποίο τοποθετείται γύρω από τον κορμό του 

δέντρου, εμποδίζοντας τα αγριόχορτα να 
αναπτυχθούν και προσφέροντας οικονομία

σε νερό, λίπασμα και χρόνο.

Αποτελείται από 2 ημικύκλια που ενώνονται 
με ειδικά πλαστικά καρφιά ένωσης,

τα οποία δε σκουριάζουν.

Ύφασμα εδαφοκάλυψης σε τετράγωνο σχήμα, 
το οποίο τοποθετείται γύρω από τον κορμό του 

δέντρου, εμποδίζοντας τα αγριόχορτα να 
αναπτυχθούν και προσφέροντας οικονομία

σε νερό, λίπασμα και χρόνο.

Αποτελείται από 2 παραλληλόγραμμα που 
ενώνονται με ειδικά πλαστικά καρφιά ένωσης,

  τα οποία δε σκουριάζουν.

Ύφασμα εδαφοκάλυψης σε στρογγυλό σχήμα, 
το οποίο χάρη στα 4 φερμουάρ που διαθέτει,

 μπορεί και αυξομειώνει το άνοιγμα στον
 κεντρικό κύκλο.

Με αυτόν τον τρόπο, αγκαλιάζει τον κορμό του
 δέντρου εμποδίζοντας τις παραφυάδες 

(κολόριζα) να φωτοσυνθεθούν.

ΙΔΑΝΙΚΟ ΓΙΑ ΜΗΛΙΕΣ, ΡΟΔΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΚΙΕΣ

Ύφασμα εδαφοκάλυψης σε τετράγωνο σχήμα, 
το οποίο χάρη στα 4 φερμουάρ που διαθέτει,

 μπορεί και αυξομειώνει το άνοιγμα στον
 κεντρικό κύκλο.

Με αυτόν τον τρόπο, αγκαλιάζει τον κορμό του
 δέντρου εμποδίζοντας τις παραφυάδες 

(κολόριζα) να φωτοσυνθεθούν.

ΙΔΑΝΙΚΟ ΓΙΑ ΜΗΛΙΕΣ, ΡΟΔΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΚΙΕΣ

Τα  καρφιά συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.4 ή 6 ένωσης 

Φέρουν περιμετρικά  οπές για καρφιά .4  στήριξης
Τα καρφιά στήριξης  είναι υποχρεωτικά και ΔΕΝ ΔΕΝ

συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.

Φέρουν περιμετρικά  οπές για καρφιά .4  στήριξης
Τα καρφιά στήριξης  είναι υποχρεωτικά και ΔΕΝ ΔΕΝ

συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.

Φέρουν περιμετρικά  οπές για καρφιά .4  στήριξης
Τα καρφιά στήριξης  είναι υποχρεωτικά και ΔΕΝ ΔΕΝ

συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.

Φέρουν περιμετρικά  οπές για καρφιά .4  στήριξης
Τα καρφιά στήριξης  είναι υποχρεωτικά και ΔΕΝ ΔΕΝ

συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.

Φέρουν περιμετρικά  οπές για καρφιά .4  στήριξης
Τα καρφιά στήριξης  είναι υποχρεωτικά και ΔΕΝ ΔΕΝ

συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ
ΕΣΩΤ. ΟΠΗΣ

Τα  καρφιά συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.4 ή 6 ένωσης 

Φέρουν περιμετρικά  οπές για καρφιά .4  στήριξης
Τα καρφιά στήριξης  είναι υποχρεωτικά και ΔΕΝ ΔΕΝ

συμπεριλαμβάνονται στη συσκευασία.

ΔΙΑΣΤΑΣΗ
ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ
ΕΣΩΤ. ΟΠΗΣ

  Φ 10 

  Φ 10 

  Φ 13

  Φ 14

  Φ 10 

  Φ 10 

  Φ 13

  Φ 14

  ΔΙΑΜ. cm64 

  ΔΙΑΜ.  cm92

  ΔΙΑΜ.  cm113

x  cm64 64

x  cm92 92

x  cm113 113

 
ΑΠΟ Φ 4 

προσαρμόζεται 
ανάλογα με
τον κορμό

του δέντρου

  ΔΙΑΜ. cm70 

  ΔΙΑΜ.  cm97

  ΔΙΑΜ.  cm116

 

  Φ 10 

  Φ 12

  Φ 13

x  cm70 70

x  cm97 97

x  cm116 116

  

  Φ 10 

  Φ 12

  Φ 13

 
ΑΠΟ Φ 4 

προσαρμόζεται 
ανάλογα με
τον κορμό

του δέντρου

ΥΦΑΣΜΑΤΑ ΕΔΑΦΟΚΑΛΥΨΗΣ ΓΙΑ ΔΕΝΤΡΑ - ΦΥΤΑ - ΑΜΠΕΛΙΑ

ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ

ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ

2.80 €

3.60 €

4.60 €

5.20 €

5.40 €

6.90 €

7.90 €

5.20 €

5.40 €

6.90 €

7.90 €

6.90 €

8.40 €

9.40 €

6.90 €

8.40 €

9.40 €

2.80 €

3.60 €

4.60 €
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